
 

 ./2 

Městský úřad Kolín 
Odbor dopravy 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 140, e-mail: odbor.dopravy@mukolin.cz 
sídlo odboru: Na Valech 72, Kolín II 

 
 
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Nové Město 
110 00  PRAHA 1 

Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Počet listů: 
Příloh/listů: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OD 75032/24-car 
OD carvv1 34108/2024 
 
2 
1/1 
 
Václav Carva 
321 748 181 
vaclav.carva@mukolin.cz 

   
IČ: 70994234 
 

Datum: 15.11.2024 

   
   
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Oznámení o návrhu místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 

 
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy podle § 124 odst. 6 zákona č. 
361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (dále jen „zákon 
č. 361/2000 Sb.“), ve znění pozdějších předpisů, na podkladě žádosti, kterou si podala Správa 
železnic, státní organizace, Dlážděná č. p. 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 a po předchozím 
písemném vyjádření Policie ČR KŘP Stř. kraje DI Kolín k návrhu místní úpravy provozu dle zákona č. 
361/2000 Sb., dle § 171 a 172 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“)   
 

o z n a m u j e 
 

podání návrhu místní úpravy provozu na místní komunikaci ul. Na Přesypu v k.ú. obce Nová Ves I, 
týkající se umístění svislého dopravního značení (dále jen DZ) č. B 12 – Zákaz vjezdu vyznačených 
vozidel + E 13 – Text nebo symbol: „MAX DÉLKA SOUPRAVY VOZIDEL 12m“ podle situačního 
schéma, které je nedílnou součástí tohoto oznámení. Návrh je podán z důvodu výškového průběhu 
nivelity na komunikaci a pro zajištění bezpečného průjezdu silničních vozidel přes železniční přejezd 
P4925 a je oznamován opatřením obecné povahy veřejnou vyhláškou z důvodu, že se týká 
kteréhokoli účastníka silničního provozu. 
 
V souladu s ustanovením § 172 odst. 1 správního řádu se návrh zveřejňuje na úřední desce obce po 
dobu 15dnů v tištěné i elektronické podobě. 
  
V souladu s ustanovením § 172 odst. 4 správního řádu může k návrhu místní úpravy provozu kdokoli, 
jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být navrhovaným opatřením obecné povahy přímo 
dotčeny, uplatnit u MěÚ Kolín odboru dopravy písemné připomínky. 
 
V souladu s § 172 odst. 5 správního řádu mohou k návrhu místní úpravy vlastníci nemovitostí, jejichž 
práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné 
povahy přímo dotčeny, nebo, určí-li tak správní orgán, i jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou 
být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, podat k odboru dopravy MěÚ Kolín písemné 
odůvodněné námitky ve lhůtě do 30dnů ode dne jeho zveřejnění. Zmeškání úkonu nelze prominout.   
O námitkách rozhoduje správní orgán, který opatření obecné povahy vydává.  
 

otisk úředního razítka 
Mgr. Miroslav Babák  

vedoucí odboru dopravy 
  
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: MUKOLIN/OD 75032/24-car / sz.: OD carvv1 34108/2024 2/2 

 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15dnů. 
 
Vyvěšeno dne ……………………………….        Sejmuto dne ……………………………… 
Razítko orgánu a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doručuje se: 
 
Veřejnou vyhláškou (ve smyslu § 172 správního řádu) 
 
Obdrží: 
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín  
se žádostí o vyvěšení na úřední desce MěÚ Kolín 
Obec Nová Ves I, Václavské Nám. 22,  280 02 Kolín 2 
se žádostí o vyvěšení na úřední desce MěÚ Kolín 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Dopravní inspektorát, Václavská č. p. 11,  280 16 Kolín 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č. p. 1003/7, Nové Město,  110 00 Praha 1 
 
 
 
 
 


		2024-11-15T10:51:55+0100




